
ПРОТОКОЛ №56 
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 
                          

від  13 грудня 2024 року 
 
ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ломберг Ю.О.,  
Ольхович С.Й., Пашинська Т.В. 
ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 
Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради; 
Ніна Олексіївна Суботенко – начальник фінансового управління міської ради; 
Михайло Миколайович Ляшук – начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 
Світлана Олександрівна Рудюк – начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради; 
Віталій Володимирович Годлевський - директор КНП «Андрушівська міська 

лікарня» Андрушівської міської ради; 
Альона Миколаївна Балюк  - директор КНП «Центр    первинної медико-
санітарної допомоги» Андрушівської міської ради; 
Олександр Васильович Фесюк – директор директор КП АМР «КОМСЕРВІС»; 
Анастасія Ігорівна Годлевська – провідний спеціаліст відділу юридичного 

забезпечення міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  
1. Про внесення змін до рішення тридцять дев’ятої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання від 30.11.2023р. №1 «Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2024 рік» 

(зі змінами). 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
2. Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2025 рік. 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
3. Про затвердження Програми «Поліцейський офіцер громади» на 2024-2026 
роки. 

Інформує: Анастасія Ігорівна Годлевська – провідний спеціаліст відділу 
юридичного забезпечення міської ради 

4. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська 

лікарня» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 



Інформує: Віталій Володимирович Годлевський  - директор КНП  
«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради 

5. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк  - директор КНП «Центр  
   первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради 

6. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального  
підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» за 9 місяців 2024 

року. 
Інформує: Олександр Васильович Фесюк -   

директор КП АМР «КОМСЕРВІС» 
7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Дитячий 

оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради за 9 місяців  2024 року. 
Інформує: Сергій Йосипович Ольхович -   

в.о. директора КП « Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» 
8. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в закладах 

дошкільної та загальної середньої освіти Андрушівської міської ради. 
Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк - начальник  

відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
9. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 
10. Про бюджет Андрушівської міської територіальної громади на 2025 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
начальник управління фінансів міської ради 

11. Про виконання плану роботи Андрушівської міської ради за ІІ півріччя 2024 
року та затвердження плану роботи на І півріччя 2025 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до рішення тридцять дев’ятої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 30.11.2023р. №1 «Про 

затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської 

міської ради на 2024 рік» (зі змінами). 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення тридцять 

дев’ятої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 30.11.2023р. 

№1 «Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2024 рік» (зі змінами). 
Одноголосно 



СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Програми соціального і економічного 

розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік. 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму соціального і 

економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Програми «Поліцейський офіцер громади» на 

2024-2026 роки. 
Інформує: Анастасія Ігорівна Годлевська – провідний спеціаліст відділу 

юридичного забезпечення міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму «Поліцейський 

офіцер громади» на 2024-2026 роки. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська 

міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 
Інформує: Віталій Володимирович Годлевський  - директор КНП  

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 
Інформує: Альона Миколаївна Балюк  - директор КНП «Центр  

   первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської 

ради на 2024 рік. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

Комунального підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» за 9 

місяців 2024 року. 
Інформує: Олександр Васильович Фесюк -   

директор КП АМР «КОМСЕРВІС» 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану Комунального підприємства Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» за 9 місяців 2024 року. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 

«Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради за 9 місяців  

2024 року. 
Інформує: Сергій Йосипович Ольхович -   

в.о. директора КП « Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» 



 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КП «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської 

міської ради за 9 місяців  2024 року. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ:  8. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в 

закладах дошкільної та загальної середньої освіти Андрушівської міської ради. 
Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк - начальник  

відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради встановити батьківську плату за 

харчування дітей в закладах дошкільної та загальної середньої освіти 

Андрушівської міської ради. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету Андрушівської 

міської територіальної громади на 2024 рік згідно пропозицій. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 10. Про бюджет Андрушівської міської територіальної громади на 

2025 рік. 
Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити бюджет Андрушівської 

міської територіальної громади на 2025 рік. 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 11. Про виконання плану роботи Андрушівської міської ради за ІІ 
півріччя 2024 року та затвердження плану роботи на І півріччя 2025 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради звіт про виконання плану роботи 
Андрушівської міської ради за ІІ півріччя 2024 року взяти до відома та 
затвердити план роботи на І півріччя 2025 року.  

Одноголосно 
 

Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 
 

Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК   


